ATA DE COLAÇÃO DE GRAU do Cursos Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais do

Câmpus Gaspar. Ao vigésimo terceiro dia do mês de março de dois mil e vinte quatro, às dezoito

horas, no auditório do Câmpus Gaspar, localizado na rua Adriano Kormann, 510, Bela Vista

–Gaspar/SC, com a presença do(a) reitor(a) do(a) Instituto Federal de Ciência e Tecnologia de Santa

Catarina, professor Maurício Gariba Júnior, do(a) diretor(a) do Câmpus Gaspar, professor(a) Ana

Paula Kuczmynda da Silveira, do(a) coordenador(a) do Curso Superior de Tecnologia em Processos

Gerenciais, professor(a) Glaucia Marian Tenfen, e do(a) paraninfo(a) de turma, professor(a)

Edmundo Pozes da Silva realizou-se a cerimônia de Colação de Grau dos formandos do Cursos

Superior de Tecnologia em Processos Gerenciais do Câmpus Gaspar. Neste ato foi conferido o Grau

de tecnólogo em Processos Gerenciais aos(à/ao) graduados(a/o): Caroline Cristina Da Silva, Eraldo

Isidio Pereira Junior, Fernando Sansão, Gabriella Dias Maia, Guilherme Bilk, Guilherme Gabriel

Meyer, Igor Cesar Martins,Isabela Da Silva Chagas, Jackson Nunes Dias, Jaine Correia, Jeancarlo

Meinerz da Silva, Karoline Nascimento e Pamela Pupo da Silva. Nada mais havendo a tratar,

encerrou-se a cerimônia da qual eu Daiane de Souza Carvalho lavrei a presente ata, que após lida e

aprovada, será assinada por mim e pela direção-geral do câmpus Gaspar.

Ana Paula Kuczmynda da Silveira:____________________________________________________

Daiane de Souza Carvalho:__________________________________________________________

1 de 1
Instituto Federal de Santa Catarina

Rua: 14 de julho, 150 | Coqueiros | Florianópolis /SC | CEP: 88.075-010

Fone: (48) 3877-9000 | www.ifsc.edu.br | CNPJ 11.402.887/0001-60